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Zarasai 

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 9 d. rašytine sprendimų priėmimo procedūra. 

         Posėdžio pirmininkė – Audronė Kačiulienė, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos narė. 

         Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Zarasų – Visagino regiono viešųjų 

ryšių specialistė. 

Dalyvavo: 8 nariai iš 13 (rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, balsavimo lapai): Sergejus 

Kotovas, Algirdas Šiukščius, Audronė Kačiulienė, Artūras Purvinskis, Jaunius Ledzinskas, Egidijus 

Bukelskis, Virginija Čižauskaitė, Rasa Pacenkienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Arvydo Veikšros, strategijos vadovo, komandiruotės į Norvegiją pagal Lietuvos 

regioninių tyrimo instituto su partneriais įgyvendinamą projektą „Vietos bendruomenių pilietinio 

aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Arvydo Veikšros, strategijos vadovo, komandiruotės į Norvegiją 

pagal Lietuvos regioninių tyrimo instituto su partneriais įgyvendinamą projektą „Vietos 

bendruomenių pilietinio aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“. 

 

Posėdžio sekretorė Julija Goštautaitė-Adomavičienė tarybos nariams pateikė elektoriniu paštu 

svarstomu klausimu aktualią informaciją. 

Klausimų tarybos nariai nepateikė. 

Balsavimui buvo teikiamas klausimas dėl Arvydo Veikšros, strategijos vadovo, 

komandiruotės į Norvegiją pagal Lietuvos regioninių tyrimo instituto su partneriais įgyvendinamą 

projektą „Vietos bendruomenių pilietinio aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių 

didinimas“. 

 

Balsavo: „Už”- 8, „Susilaikė“ – 0, „Prieš„ – 0.  

 

NUTARTA. Pritarti Arvydo Veikšros, strategijos vadovo, komandiruotei į Norvegiją pagal 

Lietuvos regioninių tyrimo instituto su partneriais įgyvendinamą projektą „Vietos bendruomenių 

pilietinio aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“. 

 

Pirmininkė                                     Audronė Kačiulienė 

 

Sekretorė      Julija Goštautaitė-Adomavičienė  
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